

Årsredovisning för  
**Norrtälje Byggare AB**

559305-8950

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rebecca Bylund  
Styrelseledamot

2024-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrtälje Byggare AB, 559305-8950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet med byggnadssnickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 385 102	4 142 440	1 886 422
Resultat efter finansiella poster	167 510	25 398	176 741
Soliditet %	24,2	16,3	31,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året, detta som planerat då föregående år var ett uppstartsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	100 899	19 468
Balanseras i ny räkning		19 468	-19 468
Årets resultat			76 843
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>120 367</b>	<b>76 843</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 367
Årets resultat	76 843
<b>Summa</b>	<b>197 210</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	177 210
<b>Summa</b>	<b>197 210</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 385 102	4 142 440
Övriga rörelseintäkter		4 174	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 389 276</b>	<b>4 142 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 555 364	-2 938 319
Övriga externa kostnader		-346 228	-279 546
Personalkostnader	2	-1 167 607	-785 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 700	-107 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 176 899</b>	<b>-4 110 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>212 377</b>	<b>31 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 969	-6 061
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 867</b>	<b>-6 061</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 510</b>	<b>25 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Förändring av överavskrivningar		-44 336	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-69 336</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 174</b>	<b>25 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 331	-5 930
<b>Årets resultat</b>		<b>76 843</b>	<b>19 468</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	407 713	515 413
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>407 713</b>	<b>515 413</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>407 713</b>	<b>515 413</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 349	64 455
Övriga fordringar		60 984	28 960
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		155 179	71 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 109	11 999
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>268 621</b>	<b>176 967</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		626 751	438 369
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>626 751</b>	<b>438 369</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>895 372</b>	<b>615 336</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 303 085</b>	<b>1 130 749</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		120 367	100 899
Årets resultat		76 843	19 468
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>197 210</b>	<b>120 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>222 210</b>	<b>145 367</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		65 000	40 000
Ackumulerade överavskrivningar		52 962	8 626
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>117 962</b>	<b>48 626</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		410 857	498 722
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>410 857</b>	<b>498 722</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 170	75 483
Leverantörsskulder		191 932	181 292
Skatteskulder		7 802	0
Övriga skulder		193 779	153 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 373	27 696
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>552 056</b>	<b>438 034</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 303 085</b>	<b>1 130 749</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	625 577	45 082
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	580 495
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>625 577</b>	<b>625 577</b>
Ingående avskrivningar	-110 164	-2 464
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-107 700	-107 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-217 864</b>	<b>-110 164</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>407 713</b>	<b>515 413</b>

## Underskrifter

Norrtälje

Kim Israelsson 2024-05-29  
Kim Israelsson Datum  
Verkställande direktör

Rebecca Bylund 2024-05-29  
Rebecca Bylund Datum  
Styrelseledamot